
 

 

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

W. Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186  

t: +420 475 209 126 | e: knihovna@knihovnauk.cz | www.knihovnauk.cz 

 

 

Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven je podpořeno Ústeckým krajem. 

  

Knihovnicím 

a knihovníkům 

Ústeckého kraje 

 
 

 

Ústí nad Labem: 23. srpna 2024 

  Pozvánka na kurz Indihu 

 

Vážení,  
v rámci projektu VISK 2 Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji 

jsme pro Vás připravili kurz Indihu, lektorkou bude Mgr. Nina Wanča, Ph.D., 

lektorka se zabývá možnostmi využití nových médií a technologií 

v paměťových institucích, zejména v muzeích a ve výstavách. Vyučuje na 

Filozofické fakultě Univerzity Karlovy a podílí se na inovativních projektech 

v muzeích s využitím moderních technologií.   

Tento jednodenní kurz v délce celkem 5 hodin proběhne ve středu 25. září 

od 10 hod. Kurz bude probíhat v počítačové učebně knihovny, Velká 

Hradební 45. Předpokládaná doba ukončení je do 15:30 hod. 

Obsah kurzu: 

Během workshopu se seznámíte s nástrojem na tvorbu virtuálních výstav 

INDIHU Exhibition. Na úvod vám bude představena problematika virtuálních 

výstav v kontextu aktuálních trendů na internetu. Během praktického 

workshopu se díky námětům a úkolům seznámíte se základními funkcemi 

výstavy a možnostmi, které nástroj nabízí. Cílem workshopu je uvést vás do 

problematiky natolik, že po jeho absolvování budete schopni nástroj prakticky 

používat.   

Kurz se uskuteční za finanční podpory Ministerstva kultury ČR. 

Kontaktní osobou pro přihlášení je Bc. Radka Havlicová, e-mail: 

radka.havlicova@knihovnauk.cz, telefon 608 621 693. Přihlášky je nutné zaslat 

do 24. 9. 2024, počet účastníků je omezen na 12.   

 

Těšíme se na Vás! 

 

S pozdravem 

Bc. Radka Havlicová 

Knihovna Ústeckého kraje 

 

mailto:knihovna@knihovnauk.cz
mailto:radka.havlicova@knihovnauk.cz

